
 
 

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň 

 

Vyhlášení 2. kola příjímacího řízení pro učební obory  

Č.j.: OACho 1018-1/2025 Účinnost od 15. května 2025 Spisový znak: B.16 Skartační znak – lhůta: S-10 

Počet listů dokumentu: 1 Počet listů příloh: 0 Změny:   

 
 
 

Vyhlášení druhého kola přijímacího řízení pro učební obory  

 
 
Vyhlašuji druhé kolo přijímacího řízení pro první ročník ve školním roce 2025/2026 do oborů vzdělání  
 
65-51-H/01 Kuchař – číšník, bude přijato 13 žáků, 
 
66-51-H/01 Prodavač, bude přijato 8 žáků. 
 
 
 
Přihlášky ke studiu ve 2. kole přijímáme do 26. května 2025.  
Do druhého kola může podat přihlášku uchazeč, který nebyl v prvním kole přijat do žádného oboru středního 
vzdělání nebo se vzdal práva na přijetí do oboru středního vzdělání po prvním kole. 
 
Uchazeči nebudou konat přijímací zkoušky.  
V přijímacím řízení zohledníme hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání a další skutečnosti 
podle Kritérií pro 2. kolo přijímacího řízení pro 1. ročník ve školním roce 2025/2026 pro obory vzdělání 
s výučním listem ze dne 15. května 2025, č. j.: OACho 1018-2/2025.  
 
Dne 18. června 2025 budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve správním řízení. Lze se 
s nimi seznámit a vyjádřit se k nim, a to v kanceláři ředitele školy, ve dnech 19. června 2025; 20. června 
2025 a 23. června 2025, od 10:00 do 15:00 hodin. Dne 24. června 2025 budou výsledky druhého kola 
přijímacího řízení zveřejněny v informačním systému (IS), ve škole, na webových stránkách školy 
www.oa-chocen.cz. 
 
 
Další informace naleznete na http://www.oa-chocen.cz/.  
Na Vaše dotazy odpovíme na tel. 465 471 338, 739 048 111 nebo na oachocen@oa-chocen.cz 
 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Drahošová 
ředitelka školy  

http://www.oa-chocen.cz/
http://www.oa-chocen.cz/
mailto:oachocen@oa-chocen.cz

		2025-05-12T08:44:00+0200
	Ing. Markéta Drahošová




